

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

ATA DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 32/2025
Processo Administrativo Nº 154/2025
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: ALEX NIEHUES
Data de Publicação: 21/11/2025 15:53:06

LOTE 1 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 10:35:25
Conjunto de Casaco, Calça e Luva

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: CJT	Marca: JOBE LUV	Modelo: 3831.530.UN
Descrição: Conjunto composto de casaco, calça e luva			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 3.960,00	Valor Total: 23.760,00	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 JOBE LUV INDUSTRIA E COMERCIO	309	44.669.141/0001-77	4.000,00	3.960,00		Não
2 TIAGO MARTINS DE LIMA	523	17.924.845/0001-76	4.170,00	4.160,00	5,05	Não
3 MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE	706	35.339.234/0001-42	4.170,00	4.170,00	0,24	Sim
4 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	722	53.441.926/0001-89	6.000,00	6.000,00	43,88	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 2 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 10:35:26
Conjunto de capuz, botas e capacetes

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: JOBE LUV	Modelo: 3442.
Descrição: Capuz tipo Balaclava na cor branca			
Quantidade: 5	Valor Unit.: 138,00	Valor Total: 690,00	
Item: 2	Unidade: PAR	Marca: CEPPO	Modelo: FIRE FLY 24
Descrição: Bota fire fly 24 número 41			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 937,00	Valor Total: 937,00	
Item: 3	Unidade: PAR	Marca: CEPPO	Modelo: FIRE FLY 24
Descrição: Bota fire fly 24 número 42			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 937,00	Valor Total: 937,00	
Item: 4	Unidade: PAR	Marca: CEPPO	Modelo: FIRE FLY 24
Descrição: Bota fire fly 24 número 43			
Quantidade: 2	Valor Unit.: 937,00	Valor Total: 1.874,00	
Item: 5	Unidade: PAR	Marca: CEPPO	Modelo: FIRE FLY 24
Descrição: Bota fire fly 24 número 44			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 937,00	Valor Total: 937,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: CEPPO	Modelo: FIRE STOP
Descrição: Capacete modelo Fire-Stop preto com viseira Standa			
Quantidade: 7	Valor Unit.: 799,28	Valor Total: 5.594,96	

**MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS**

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 MJ SAFETY EQUIPAMENTOS DE	829	35.339.234/0001-42	11.290,00	10.969,96		Sim
2 TIAGO MARTINS DE LIMA	977	17.924.845/0001-76	12.475,00	10.979,00	0,08	Não
3 AUGUSMED HOSPITALAR COMERCIO E	616	53.441.926/0001-89	18.250,00	18.250,00	66,23	Sim

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

LOTE 3 - HOMOLOGADO - 10/12/2025 10:35:26

Kit de materiais - todos os itens devem possuir garantia mínima de 05 (cinco) anos

VALORES UNITÁRIOS FINAIS

Item: 1	Unidade: UN	Marca: DEGOMASTER	Modelo: DA5200
Descrição: Cinto de segurança tipo paraquedista, tamanho 01,			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 693,00	Valor Total: 2.079,00	
Item: 2	Unidade: UN	Marca: USCLIMB	Modelo: Descensor Automático Class Com Anti Pane
Descrição: Descensor autoblocante com função antipânico			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 2.127,00	Valor Total: 6.381,00	
Item: 3	Unidade: UN	Marca: USANG	Modelo: ASCENSOR DE PUNHO 8 A 13MM
Descrição: Ascensor de punho de alumínio, mão direita, para c			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 453,00	Valor Total: 1.359,00	
Item: 4	Unidade: UN	Marca: USANG	Modelo: ASCENSOR DE PEITO 8 A 13MM
Descrição: Ascensor ventral de alumínio, para cordas de 08 a			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 419,00	Valor Total: 1.257,00	
Item: 5	Unidade: UN	Marca: TASK	Modelo: MALHA OVAL 8MM
Descrição: Malha rápida oval elipse em aço galvanizado 08 mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 25,00	Valor Total: 75,00	
Item: 6	Unidade: UN	Marca: INNOVA	Modelo: ESTRIBO 4
Descrição: Estribo II composto por 4 (quatro) degraus com bas			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 110,54	Valor Total: 331,62	
Item: 7	Unidade: UN	Marca: DEGOMASTER	Modelo: DG9001MA
Descrição: Trava quedas deslizante guiado em linha flexível 1			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 458,98	Valor Total: 1.376,94	
Item: 8	Unidade: UN	Marca: DEGOMASTER	Modelo: DG 8010
Descrição: Talabarte Y ABS com elástico gancho 55 mm			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 241,00	Valor Total: 723,00	
Item: 9	Unidade: UN	Marca: AT	Modelo: Cowstail Y Semi Estático 60cm
Descrição: Cowstail em Y semi elástico em corda para auto se			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 139,75	Valor Total: 419,25	
Item: 10	Unidade: UN	Marca: USANG	Modelo: OVAL ROSCA 25KN
Descrição: Mosquetão oval de aço 25 KN, trava rosca			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 34,00	Valor Total: 510,00	
Item: 11	Unidade: UN	Marca: USANG	Modelo: D TRIPLA TRAVA
Descrição: Mosquetão de aço D assimétrico automático tripla t			
Quantidade: 9	Valor Unit.: 115,00	Valor Total: 1.035,00	

MUNICIPIO DE VISTA GAÚCHA
VISTA GAÚCHA-RS

Item: 12	Unidade: UN	Marca: INNOVA	Modelo: FITA 60CM
Descrição: Fita anel 60 cms			
Quantidade: 15	Valor Unit.: 50,70	Valor Total: 760,50	
Item: 13	Unidade: UN	Marca: INNOVA	Modelo: FITA 120CM
Descrição: Fita anel 120 cms			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 59,50	Valor Total: 178,50	
Item: 14	Unidade: UN	Marca: K2	Modelo: SEMI ESTATICA 11,5MM
Descrição: Corda semi estática 11,5 mm x 100 metros, na cor v			
Quantidade: 4	Valor Unit.: 1.546,20	Valor Total: 6.184,80	
Item: 15	Unidade: UN	Marca: FOR ROPE	Modelo: PLCA 8 FUIROS
Descrição: Placa small pequena compacta, multiplicadora de an			
Quantidade: 3	Valor Unit.: 294,00	Valor Total: 882,00	
Item: 16	Unidade: UN	Marca: USANG	Modelo: POLIA DUPLA
Descrição: Polia dupla oscilante para corda até 16 mm 30 KN			
Quantidade: 6	Valor Unit.: 413,00	Valor Total: 2.478,00	
Item: 17	Unidade: UN	Marca: ULTRA SAFE	Modelo: TORO
Descrição: Tripé para resgate em duralumínio, corpo feito em			
Quantidade: 1	Valor Unit.: 3.018,39	Valor Total: 3.018,39	

CLASSIFICAÇÃO

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
1 TIAGO MARTINS DE LIMA	617	17.924.845/0001-76	29.233,33	29.049,00		Não

DECLASSIFICADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

INABILITADOS

Razão Social	Num	Documento	Oferta Inicial	Oferta Final	Dif.(%)	ME
--------------	-----	-----------	----------------	--------------	---------	----

AUTORIDADE: ANDRÉ JUNIOR DANETTE